
UCHWAŁA   Nr  XVI/121/20 

RADY    GMINY  OSIE 

z dnia  29 października 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Osie 

 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2020 r. poz. 713) uchwala się,  co następuje:     

 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Osie działek gruntu położonego                                

w miejscowości Osie, o numerach ewidencyjnych 7/11 o pow. 0,0121 ha , 7/13 o pow. 0,0016 

ha, 7/15 o pow. 0,0016 ha, 7/17 o pow. 0,0014 ha, 7/19 o pow. 0,0006 ha, 27/1 o pow. 0,0032 

ha, 26/1 o pow. 0,0003 ha  z przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej. 
 

§ 2 .   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 .   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

                Nabycie prawa własności działek 7/11, 7/13, 7/15, 7/17, 7/19, 27/1, 26/1 w obrębie 

ewidencyjnym Osie ma na celu poszerzenie drogi gminnej – ulicy Gwarnej stanowiącej 

dojazd do zabudowy mieszkaniowej . 

 


